Manaus,  segunda-feira, 17 de junho de 2024 e-DOLM  Edição 2039

6

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2021

OBJETO: O presente aditamento tem por objetivo prorrogar o prazo de
vigência do Contrato nº 014/2021.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Processo nº
2024.10000.10718.0.001896.

PRAZO: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a partir de 02/06/2024.

VALOR: O valor global será de R$1.425.000,00 (um milhão, quatrocentos
e vinte e cinco mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste
Aditamento correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 01101 - CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS –
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.122.0122.2181.0000 - CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO FUNCIONAL DA CMM – FONTE
RECURSO: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
- NATUREZA DESPESA: 33904021 - TELEFONIA FIXA E MÓVEL -
PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS E REDES EM GERAL.

SIGNATÁRIOS: CAIO ANDRE PINHEIRO DE OLIVEIRA, pela CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS e MARA LENILMA LIMA CORREA e
FRANCILAIS AFONSO LUCAS GUIMARÃES, pela empresa LOGIC PRO
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA-ME.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 03 de junho de 2024.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 015/2021-

CMM

OBJETO: O presente aditamento tem por objeto prorrogar o prazo de
vigência do Contrato nº 015/2021.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Processo nº
2024.10000.10718.0.001613.

PRAZO: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a partir de 09/06/2024.

VALOR: O valor global é de R$ 273.500,00 (duzentos e setenta e três mil
e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste
Aditamento correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 01101 - Câmara Municipal de Manaus. PROGRAMA
DE TRABALHO: 01.122.0122.2181 - Contratação de Serviços para
Manutenção Funcional da CMM. FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
Recursos não vinculados de Impostos. NATUREZA DA DESPESA:
33904014 - 33903395 – Passagens Terrestres, Aéreas e Fluviais.

SIGNATÁRIOS:  CAIO ANDRE PINHEIRO DE OLIVEIRA, pela CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS e GLAUCIA CRISTINA MELO DE MORAES,
pela empresa GLAUCIA CRISTINA MELO DE MORAES.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 10 de junho de 2024.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 230B2CBD001478DF . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10508.9.034428 (página 4)